
1 

 

 

                ОРТАЛЫҚ КОМИТЕТ                             ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

   ҚАУЛЫ          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.06.2025 ж.                                                                                                    № 3 т. 1 

Қазақстан Республикасы Кәсіподақтары 

федерациясының XXVII съезіне Қазақстандық  

оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлері  

салалық кәсіптік одағының делегаттары туралы  

Қазақстан Республикасы Кәсіподақтар федерациясының Бас Кеңесінің 2025 

жылғы 6 мамырдағы № 1-4 Қаулысына сәйкес «Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым 

және жоғары білім қызметкерлерінің салалық кәсіптік одағы» ҚБ-нің Орталық 

комитеті  

ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1. Қазақстан Республикасы Кәсіподақтары федерациясының XXVІІ съезіне 

делегат болып сайлансын:  

 

1) Мұқашева Айгүл Мақсатқызы, Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және 

жоғары білім қызметкерлері салалық кәсіптік одағының төрағасы;  

2) Беженаров Виктор Федорович, Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және 

жоғары білім қызметкерлерінің салалық кәсіптік одағы төрағасының орынбасары; 

3) Әлиев Батыр Әлиұлы, Астана қаласының білім қызметкерлері кәсіподақ 

ұйымының төрағасы, Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім 

қызметкерлерінің салалық кәсіптік одағы төрағасының қоғамдық негіздегі 

орынбасары; 

4) Байғұттинов Серікжан Қадырәліұлы, «Ұстаз» Алматы қалалық жергілікті 

кәсіподақ ұйымының төрағасы; 

5) Забнева Раушан Берикболовна, «Алматы қаласының №193 жалпы білім 

беру мектебі» КММ география пәнінің мұғалімі; 

6) Саматокина Галина Михайловна, Кәсіподақтың Алматы қалалық 

ұйымының төрағасы;  

7) Тургинбаева Лариса Владимировна, Кәсіподақтың Шымкент қалалық 

ұйымының төрағасы; 

8) Ибраев Сәбит Молдатияұлы, Кәсіподақтың Абай облыстық ұйымының 

төрағасы; 

9) Әбдірахманов Бейсенбай Қадырұлы, Кәсіподақтың Ақмола облыстық 

ұйымының төрағасы; 

«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ, ҒЫЛЫМ 

ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ  

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ  САЛАЛЫҚ 

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» 

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ 

 

   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ИНАУКИ» 



2 

 

10) Кайрбекова Акеркем Жансериковна, Ақмола облысы Ақкөл ауданы 

Кеңес ауылының орта білім беру мектебінің  дене шынықтыру мұғалімі, бастауыш 

кәсіподақ ұйымының төрағасы; 

11) Серікова Раушан Серікқызы, Кәсіподақтың Ақтөбе облыстық 

ұйымының төрағасы;  

12) Мырзагалиев Береке Серғалиұлы, Ақтөбе облыстық білім 

басқармасының «Jan ahual психологиялық қолдау орталығы» КММ маманы; 

13) Байбосынова Сара Кузуровна, «Қамқор» Алматы облысының білім және 

ғылым қызметкерлерінің жергілікті кәсіподағы» төрағасы;  

14) Темірғалиева Ақсымбат Жасұланқызы, Атырау облысы, Индер ауданы, 

Өрлік ауылы «Болашақ» бөбекжай-бақшасы, тәрбиеші; 

15) Қасенова Назгүл Базарбайқызы, Кәсіподақтың Шығыс Қазақстан 

облысы жергілікті кәсіподақ ұйымының төрағасы; 

16) Қызырбекова Айтолқын Болатбекқызы, Шығыс Қазақстан облысы білім 

басқармасының Тарбағатай ауданы білім беру бөлімінің «Асусай» мектеп 

балабақшасы» кешені»  КММ, информатика мұғалімі, аға вожатый; 

17) Мағзымбеков Ерұлан Сәбенұлы, Жамбыл облысы жергілікті кәсіподақ  

ұйымының төрағасы; 

18) Шымырқұлова Сандуғаш Есенқызы, «Жамбыл облысы оқу-ағарту, 

ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің жергілікті кәсіптік одағы» ҚБ-нің 

ұйымдастыру-кадр бойынша бас маманы, Жамбыл облысы кәсіподақтар 

орталығының «Келешек» Жастар кеңесінің мүшесі; 

19) Хусаинов Берік Есентайұлы, М.Х.Дулати атындағы Тараз 

университетінің кәсіподақ ұйымының төрағасы; 

20) Спатова Айнара Амангелдіқызы, Тараз қаласы, №2 орта мектебінің орыс 

тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі, БКҰ-нің төрайымы; 

21) Төлепбергенов Мэлс Құлмұханұлы, Кәсіподақтың Жетісу облыстық 

ұйымының төрағасы;  

22) Әділетбек Елназ Әсетқызы, «Күреңбел қазақ орта мектебі» КММ, 

ағылшын тілі пәнінің мұғалімі; 

23) Даупаев Марат Оразалыұлы, Кәсіподақтың Батыс Қазақстан облыстық 

ұйымының төрағасы; 

24) Байбулатов Самат Сергеевич, Батыс Қазақстан облыстық ұйымының 

Шыңғырлау аудандық кәсіподақ ұйымының жанындағы жастар кеңесінің төрағасы;  

25) Рақышева Амагүл Айтқазықызы, Кәсіподақтың Қарағанды облыстық 

ұйымының төрағасы;  

26) Мекадинова Улжан Болатовна, Қарағанды қаласының «Ы.Алтынсарин 

атындағы мектеп-лицейі» КММ ағылшын тілі мұғалімі; 

27) Кушетерова Валентина Рахымжанқызы, Кәсіподақтың «Қорғау» 

Қостанай облыстық ұйымының төрағасы; 

28) Есқалиева Гүлнар Бабабекқызы, Кәсіподақтың Қызылорда облыстық 

ұйымының төрағасы; 

29) Кыркабакова Жанна Кожагелдиевна, Арал ауданы, Арал индустриалды-

техникалық колледжінің бастауыш кәсіподақ төрағасы; 



3 

 

30) Изкенов Куандык Жакыпович, Қармақшы ауданы, Ш.Уалиханов 

атындағы №26 орта мектебінің математика пәні мұғалімі; 

31) Баймбетова Тарбия Анайбекқызы, Кәсіподақтың Маңғыстау облыстық 

ұйымының төрағасы; 

32) Атадусов Казыбек Амангелдиевич, «Мұрын жырау Сеңгірбекұлы 

атындағы Маңғыстау жоғары педагогикалық колледжі» МКҚК арнайы пәндер 

және дене тәрбиесі пәні оқытушысы; 

33) Наурызбаева Гүлбарам Әуезханқызы, Кәсіподақтың Павлодар облыстық 

ұйымының төрағасы;  

34) Есенбаева Фариза Кайпназаровна, Павлодар облысы Ақсу қаласының 

№7 орта мектебінің бастауыш сынып мұғалімі; 

35) Аюпов Берік Елубайұлы, Кәсіподақтың Солтүстік Қазақстан облыстық 

ұйымының төрағасы; 

36) Шайдулла Жандос, Кәсіподақтың Түркістан облыстық ұйымының 

төрағасы; 

37) Қоңырбаев Марат Сейілбекұлы, Кәсіподақтың Ұлытау облыстық 

ұйымының төрағасы;  

38) Сейдеш Бәкіжан Болатбекұлы, «Л.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 

университетінің бастауыш кәсіподақ ұйымы» филиалының төрағасы; 

39) Марланұлы Серік, «Қ.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық зерттеу 

техникалық университетінің бастауыш кәсіподақ ұйымы» филиалының төрағасы.  

 

2. Сатыбалды Телагысұлы Дәулеталиннің кандидатурасын Қазақстан 

Республикасы Кәсіподақтар федерациясының XXVII съезінің делегаттары 

тарапынан Федерация төрағасы лауазымына сайлау үшін ұсынылсын. 

 

 

Төраға                                                  А. Мұқашева 

 
 


